FICHA TECNICA

Lampara LED ultrabrillo
2W GU10 3000K
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200621028
Lampara LED

Tipo Ultrabrillo
Potencia 2W
Flujo luminoso util (90°) 220Lm
Flujo luminoso nominal (360°) 251Lm
Casquillo GU10
Angulo apertura 450

Temperatura (K)

Temperatura de trabajo

SDCM

Tiempo de encendido

Luz completa inmediata

CRI (Ra)
Hg

Horas de vida
Voltaje

Hz

Dimension (9xH)

Embalaje

3000K / Luz calida
-15°C / +40°C

<6

0.0
33mA
15.000
IP20
IK08
25.000h.
220-240V
50/60Hz
@35x50mm
10/200
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evolutiion

La lampara LED ultrabrillo
GU10, proporciona una luz
focal ideal para destacar
un punto concreto con luz
como por ejemplo un cua-
dro, una vitrina,etc.

Beneficios: reduce el con-
sumo, el mantenimiento, no
parpadea, protege el medio
ambiente, no contiene mer-

curio.
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